
quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

 
 

Praça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8000 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 172/2019. 

Processo nº: 096/2019. 

Pregão eletrônico nº: 02/2019.  
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratado: FN LOCACOES E TRANSPORTES EIRELLI, inscrita no CNPJ sob o n.º 08.009.131/0001-41 situada à Rua 
Avelar, n° 106, Térreo, Centro, Jaguaquara, - BA, CEP 45.345-000. 
 
Objeto: O presente termo aditivo tem como prorrogação do prazo e o aditamento do valor do contrato celebrado em 10 de 
julho de 2019, entre o Município de Jequié e FN LOCACOES E TRANSPORTES EIRELLI. 
 
Fundamento Legal: Art.57, II e 65 da Lei 8.666/93. 

Justificativa: contratação de empresa para locação de veículos automotores, sem motorista e com motorista, sem 
abastecimento de combustível, com seguro, de forma continuada, para atender as necessidades dos diversos setores da 
Prefeitura Municipal de Jequié/BA. 

Valor Global: R$4.398.996,00 (quatro milhões trezentos e noventa e oito mil novecentos e noventa e seis reais). 

 

Vigência: 12 (doze) meses, iniciando-se em 10 de julho de 2020, estendendo-se até 09 de julho de 2021. 

 

 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

482A808FDE4B8519E2E06749DB4A9223


		2020-07-29T12:47:52-0300




